
2025 年 4 月 1 日 

カトリック大阪高松大司教区 

四国カトリック会館 

墓地・納骨堂管理委員会 

管理者 松浦信行 

地下納骨堂前室修繕工事のお知らせ 

 

♰主の平和 

平素より皆様には格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、当納骨堂前室の

老朽化に伴い、下記の通り修繕工事を実施いたしますので、お知らせいたします。 

工事の期間中は、安全確保のため地下納骨堂への立ち入りが制限されますことをご了承 

いただきたく存じます。 

 

記 

1. 工事期間：2025 年 5 月 12 日（月）～2025 年 5 月 25 日（日）予定 

2. 工事内容：納骨堂前室の修繕及び美化工事 

3. 工事場所：地下納骨堂前室 

 

工事期間中は、地下納骨堂への立ち入りができません。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、安全確保と納骨堂の維持管理のため、ご理解とご協力を賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

訪問延期のお願い 

工事期間中に訪問をご予定されている皆様におかれましては、誠に恐縮ではございますが、訪問を 

延期していただきたくお願い申し上げます。 

皆様のご理解とご協力を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


